
UCHWAŁA NR XVI/9/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Gminy Zbąszynek  do  wspólnej realizacji z Gminą Babimost 
projektu  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020 w ramach Osi 4  Środowisko i 

kultura, Działanie 4.4 Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w  związku  z  art.  33  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014 r. o  zasadach  
realizacji  programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w  perspektywie finansowej 2014 – 2020 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji z Gminą Babimost projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego LUBUSKIE 2020 w ramach Osi 4  Środowisko i kultura, Działanie 4.4 Zasoby kultury i dziedzictwa 
kulturowego.

§ 2. W ramach powyższego projektu Gmina Babimost planuje do realizacji zadanie polegające na adaptacji 
budynku kultury – kościoła ewangelickiego w Babimoście na „Regionalną Izbę Pamięci”, natomiast Gmina 
Zbąszynek planuje do realizacji zadanie polegające na zakupie wyposażenia oraz remoncie, przebudowie i 
rozbudowie Domu Kultury w Zbąszynku.

§ 3. Upoważnia  się  Burmistrza  Zbąszynka do  zawarcia  z Gminą  Babimost  umowy  partnerskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: EBBB0448-4FBB-440A-BD6F-CF0C414E55E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wykonywanie zadań 
publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. W 
związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  w  celu  wspólnej  realizacji  
projektu,  może  zostać  utworzone  partnerstwo  przez  podmioty  wnoszące  do  projektu  zasoby ludzkie, 
organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej  „projektem partnerskim”, na 
warunkach określonych w porozumieniu albo umowie o partnerstwie.

Celem projektu polegającego na adaptacji budynku kultury – kościoła ewangelickiego w Babimoście na 
Regionalną Izbę Pamięci” oraz  zakupie wyposażenia, remoncie, przebudowie i rozbudowie Domu Kultury w 
Zbąszynku jest poprawa funkcjonowania gminnych obiektów kultury oraz dostosowanie istniejących obiektów do 
nowych funkcji kulturalnych.

Wspólne działania w obszarze kultury przyczyniają się do realizacji celów Regionu Kozła którego Gmina 
Zbąszynek i Gmina Babimost są członkami oraz wpływają pozytywnie na  jego rozwój gospodarczy, turystyczny i 
kulturalny  oraz prowadzą do dalszej integracji wspólnot lokalnych.

Id: EBBB0448-4FBB-440A-BD6F-CF0C414E55E4. Podpisany Strona 2




